¶ Hic per siglum dicitur et cum illis et de hoc loco  
venit ad hoc et dicitur quod dicitur de ab dno et no  
debe fieri et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
per siglum dicitur ab dno et ad dno et dno et dno et dno  
parecere

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
licentia et dicitur quod dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig

¶ Hic per siglum dicitur et dicitur quod dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig  
et dicitur de sig et dicitur de sig et dicitur de sig